МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2024

	№
	25

Об отмене постановления Администрации Парбигского сельского поселения от 02.09.2011 № 80 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, в случае движения таких транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Парбигское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Парбигского сельского поселения от 02.09.2011 № 80 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, в случае движения таких транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Парбигское сельское поселение».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Администрации Парбигского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://parbig.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Парбигского сельского поселения.

	Глава Парбигского сельского поселения

Н.Б. Кедровская